

Arroio do Tigre/RS, quarta-feira, 14 de outubro de 2020 - Edição 602 - Lei 2.558/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

Extrato de Dispensa

Processo nº 79/2020- Dispensa nº 43/2.020

Contratação de empresa para aquisição de material para iluminação pública no interior do município. Contratante: Prefeitura Municipal de Arroio do Tigre/RS. Contratada: Comercial Unylux Ltda. CNPJ: 01.778.749/0001-27. Valor de R\$ 13.440,00 (treze mil quatrocentos e quarenta reasi), , fundamento legal art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.Maiores informações no site: www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. — Maiores informações no site. Marciano Ravanello — Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

Extrato de Dispensa

Processo nº 80/2020 - Dispensa nº 44/2.020

Contratação de empresas para aquisição de material para auxilio natalidade COVID-19, LC 173/2020 FMAS. Contratante: Prefeitura Municipal de Arroio do Tigre/RS. Contratada: Casa Teloken CNPJ:01.032.324/0001-74. Valor de R\$ 1.897,50(um mil oitocentos e noventa e seta reais e cinquenta centavos). FM Comercio de Medicamentos Ltda, CNPJ: 08.928.058/0002-92. Valor de R\$ 1.339,20 (um mil trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos); Mainardi Supermercados Ltda, CNPJ 01.932.344/0001-00, Valor R\$ 808,20 (oitocentos e oito reais e vinte centavos) , fundamento legal art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.Maiores informações no site: www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. — Maiores informações no site. Marciano Ravanello — Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

Extrato de Dispensa

Processo nº 81/2020- Dispensa nº 45/2.020

Contratação de empresas para aquisição de EPI para profissionais da saúde Contratante: Prefeitura Municipal de Arroio do Tigre/RS. Contratada: Gabriel Soares de Medeiros CNPJ:18.872.949/0001-47. Valor de R\$ 395,40(trezentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos), fundamento legal art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.Maiores informações no site: www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. — Maiores informações no site. Marciano Ravanello — Prefeito Municipal.

